
 

Ratkaistaan yhdessä! -hanke käynnistyy Tuusulassa -  

keinoja sisäilmasta oireilevien lasten tukemiseen 

29.01.2019 klo 10.25  

Tuusulan kunta on aloittanut yhteistyön valtakunnallisen Ratkaistaan yhdessä! -hankkeen kanssa. 

Hankkeen tavoitteena on löytää ratkaisuja oppimisympäristöjen sisäilmasta oireilevien lasten ja 

heidän perheidensä tueksi. STEA-avustuksella toimivaa hanketta toteuttavat yhteistyössä Hengitys-

liitto ry, Homepakolaiset ry, Suomen Vanhempainliitto ry. 

Hankkeen suunnitteluvaiheessa kerätyn tiedon mukaan koulun sisäilmasta oireilu voi vaikuttaa lap-

sen terveyden lisäksi hänen muuhun hyvinvointiinsa. Esimerkiksi jatkuvat sairauspoissaolot vaikut-

tavat oppimiseen ja kaverisuhteisiin. Myös harrastuksiin osallistuminen voi vaikeutua. Koska vai-

kutukset näkyvät monella elämän osa-alueella, on hyvä tarkastella ratkaisuja eri näkökulmista. 

Hankkeessa ratkaisuja luodaan ja kootaan kolmesta eri näkökulmasta. Niitä ovat 1) lapsen oppimi-

sen ja koulunkäynnin tuki, 2) lapsen sosiaalisten suhteiden ja hyvinvoinnin tuki ja 3) vanhempien ja 

koko perheen tuki. 

Hankkeen eteneminen Tuusulassa 

Tuusulassa hankkeelle on nimetty yhteistyökoulut, joiden kanssa suunnitellaan hyviä käytäntöjä 

sisäilmasta oireilevien lasten koulunkäynnin ja kaverisuhteiden tukemiseen. Yhteistä suunnittelu-

työtä tehdään hankkeen ohjaamissa ratkaisutyöpajoissa. Ennen työpajojen järjestämistä hanketyön-

tekijä haastattelee vanhempia ja koulujen henkilökuntaa tarpeiden kartoittamiseksi. Haastattelut 

tehdään kevään aikana. Hanke toimii kunnassa vuoden 2020 syksyyn saakka. 

Koulun sisäilmasta oireilu voi vaikuttaa lapsen oman hyvinvoinnin lisäksi vanhempien ja koko per-

heen tilanteeseen. Hanke käynnistää kumppanikunnissaan vertaistukiryhmiä lapsille ja vanhemmil-

le. Lisäksi hanke tarjoaa kunnan alueella toimiville vanhempainyhdistyksille keskustelumahdolli-

suuksia ja sisäilma-aiheisia luentoja ratkaisukeskeisten vaikuttamiskeinojen käytöstä. Hankkeen 

työntekijä on kevään aikana yhteydessä vanhempainyhdistyksiin yhteistyötoiveiden selvittämiseksi. 

Lisätietoja hankkeen suunnittelijalta 

Hankkeessa toteutettavaa perheiden vertais- ja virkistystoimintaa on mahdollista järjestää yhteis-

työssä alueen muiden järjestöjen kanssa. Vertaistukiryhmistä tai niiden ohjaamisesta kiinnostuneet 

vanhemmat ja järjestötoimijat voivat olla suoraan yhteydessä hankkeen Etelä-Suomen suunnittelija 

Minna Pitkäniemeen, minna.pitkaniemi@hengitysliitto.fi, p. 044 407 7036. Lisätietoa koko hank-

keesta saat suunnittelijalta sekä hankkeen verkkosivuilta: www.hengitysliitto.fi/ratkaistaanyhdessa 

Tuusulan kunnan puolelta yhteyshenkilönä toimii Tuusulan kunnan yhteyshenkilönä toimii Sivis-

tyksen toimialueen kehittämispäällikkö Tiina Simons, tiina.simons@tuusula.fi, p. 040 314 3403. 
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